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Kehä III parantaminen 3.vaihe -hankkeen toteuttamisesta, yh-
teistyöstä ja rahoitusjärjestelyistä

Sopijapuolet
Väylävirasto
PL 33
00521 Helsinki

Y-tunnus 1010547-1

Vantaan kaupunki
PL 1100
01030 Vantaan kaupunki

Y-tunnus 0124610 – 9

Suomen valtiosta, jota Väylävirasto hankkeessa edustaa, käytetään jäljempänä nimitystä
valtio ja Vantaan kaupungista nimitystä kaupunki.

Väyläviraston puolella tämän sopimuksen toteuttamisesta vastaa Hankkeet -toimiala.

Vantaan kaupungin puolella tämän sopimuksen toteuttamisesta vastaa Kaupunkiympäris-
tön toimiala.
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1  Sopimuksen tarkoitus

Valtio ja kaupunki sitoutuvat tämän sopimuksen allekirjoituksin ja jäljem-
pänä määritellyin ehdoin toteuttamaan Kehä III parantamisen 3.vaiheen
yhteisrahoitteisena hankkeena. Rakennuskohteesta käytetään jäljempänä
tässä sopimuksessa nimitystä "hanke".

Tällä sopimuksella kaupunki valtuuttaa valtion toimimaan hankkeen raken-
nuttajana ja tilaajana ja kilpailuttamaan ja vastaanottamaan tarvittavat ura-
kat ja palveluhankinnat kaupungin omistukseen tulevien väylien ja raken-
teiden osalta kaupungin puolesta.

Hankkeen vaikutukset
- Hankkeella turvataan Kehä III liikennöintikelpoisuus Askistossa.
- Kehä III:n ja rinnakkaisväylien sujuvuus ja turvallisuus paranevat.
- Joukkoliikenteen toimintaedellytykset ja palvelutaso paranevat.
- Jalankulun ja pyöräilyn olosuhteet paranevat.
- Tieliikenteestä aiheutuva melu vähenee melunsuojaustoimenpitei-

den ansiosta.
- Ruuhkautumisen vähentäminen vaikuttaa hiilidioksidipäästöihin

niitä vähentävästi.
- Hankkeen toteuttaminen edesauttaa alue- ja yhdyskuntarakenteen

sekä elinkeinoelämän kehittymistä.
- Tiekuljetusten ennakoitavuus paranee ja matka-aika lyhenee.

2  Hankkeen laajuus

2.1  Hankkeen sisältö ja määrittelyasiakirjat

Sopimuksen kohteena oleva hanke ja sen laajuus määrittyvät seuraavien
asiakirjojen mukaisesti:

1 Kehä III parantaminen Askiston kohdalla, rakennussuunnitelma pvm.
30.6.2020

2 Kehä III parantaminen välillä Vantaankoski-Pakkala, rakennussuunni-
telma pvm. 9.4.2020

3 Urakan kilpailutuksessa käytettävät tarjouspyyntöasiakirjat lisäselvityk-
sineen.

Askistossa Kehä III parannetaan 1,5 km matkalla kaksiajorataisena kau-
pungin pääväylänä. Kehä III linjaus säilyy suunnittelualueella nykyisellään,
mutta tasaukseen tehdään muutoksia riittävien päätöksentekonäkemien
saavuttamiseksi. Askiston nykyiset tasoliittymät korvataan uusilla ramp-
piyhteyksillä. Hankkeeseen sisältyy optiona uusi katuyhteys K2 Askiston-
tie, joka samalla täydentää Kehä III rinnakkaistieyhteyksiä. Katu toimii
Kehä III:n korjauksen ajan Kehä III:n kiertotienä. Option käyttöönotosta so-
vitaan, mikäli edullisimman urakkatarjouksen mukaisesti kohde saadaan
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sisällytettyä kohdassa 5. määritettyihin kaupungin ja Valtion enimmäiskus-
tannusraameihin.

Eteläisellä ajoradalla oleva paalulaatta sekä Sänkiniityn sillat uusitaan ja
korjataan. Samassa yhteydessä uusitaan myös huonokuntoiset Hämeen-
kylän risteyssillat (mt 120 Vihdintien sillat) ja parannetaan maantien 120
lännen puoleisia ramppeja.

Vantaankoski-Pakkala välillä hankealueelle toteutetaan kolmannet kaistat
Kehä III:lle. Hankealueella olevien eritasoliittymien erkanevat ja liittyvät
rampit sekä Kehä III:n linja-autopysäkit muutetaan liittymään uusiin kol-
mansiin kaistoihin. Pysäkkiyhteydet järjestellään uutta tilannetta vastaa-
viksi ja jalankulun ja pyöräilyn esteettömyysvaatimukset täyttäviksi. Kehä
III:n suuntaista jalankulku- ja pyöräily-yhteyttä muokataan Kehä III:n leven-
tämisen vaatimalla tavalla.

Vantaan kaupungin Kehä III risteäviä katuyhteyksiä Nuolitie ja Ansatie ei
rakenneta hankkeen yhteydessä.

Hankkeen yhteydessä tehtävät Kehä III liikenteenhallintajärjestelmän muu-
tostyöt toteutetaan erillisen ITMF Oy:n laatiman suunnitelman mukaisesti.

2.2  Lisä- ja muutostyöt sekä optiot

Hankkeen sisältöön ja laajuuteen vaikuttavat toteutettavat lisä- ja muutos-
työt sekä tilattavat optiot.

Hankkeen kustannusarviossa (kuten se on määritetty kohdassa 5.3) pysy-
misen varmistamiseksi Askiston osuudella uusi katuyhteys K2 kilpailute-
taan optiona. K2 osalta kustannusjako on Väylävirasto 50% ja Vantaan
kaupunki 50%. K2 mukaan ottamisesta tai pois jättämisestä sovitaan ura-
kan kilpailuttamisen jälkeen yhdessä hankkeen ohjausryhmässä.

Hankkeen laajuuteen vaikuttavat tilattavat optiot sekä toteutettavat lisä- ja
muutostyöt. Lisä- ja muutostöistä sovitaan yhdessä siten, että muut kuin
vähäiset muutokset hyväksyttyihin suunnitelmiin nähden käsitellään hank-
keen projektiryhmässä. Mikäli ohjausryhmä/projektiryhmä ei ole toimivaltai-
nen käsittelemään muutoksia kustannusarvion ylittyessä sopijapuolet käsit-
televät asian tarvittavin osin omissa toimivaltaisissa toimielimissä.

Lisä- ja muutostöiden kustannusjako toteutetaan tämän sopimuksen koh-
dassa 5.3 määriteltyjen rahoitusosuuksien mukaisessa suhteessa muulloin
paitsi seuraavissa tilanteissa: Alkuperäisen sopimuksen sisältöön kuulu-
mattomien tai sopimuksen mukaisesta laatutasosta poikkeavien lisä- ja
muutostöiden kustannusjako sovitaan aiheuttamisperiaatteen mukaisesti
yhdessä hankkeen projektiryhmässä. Sopimuksen mukaisesta laatuta-
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sosta poikkeamisesta aiheutuvien lisä- ja muutostöiden osalta kustannuk-
sista vastaa se sopijapuoli, joka vaatii alkuperäistä sopimusta korkeampaa
laatutasoa.

Toteutettavaksi sovitut lisä- ja muutostyöt tilataan palveluntuottajalta erilli-
sellä tilauksella. Tilauksen laatii ja allekirjoittaa Väyläviraston edustaja. So-
vitut tilaukset vahvistetaan työmaakokouksien yhteydessä ja ne kirjataan
työmaakokouspöytäkirjaan.

3  Hankkeen toteutus

3.1  Hankkeen toteutustapa ja aikataulu

Hanke toteutetaan Kokonaisurakkana (KU), joka sisältää kohteen rakenta-
misen.

Urakka kilpailutetaan vuonna 2020. Töiden arvioidaan alkavan alkuvuo-
desta 2021 ja urakan arvioidaan valmistuvan vuonna 2023, mikäli urakan
hankintaan liittyvät mahdolliset valitukset tai muut vastaavat seikat eivät
viivästytä urakan aloittamista ja valmistumista. Vantaankoski-Pakkala-
osuuden arvioidaan valmistuvan syksyllä 2021. Urakan vastaanotto tapah-
tuu vastaanottotarkastuksessa, jonka arvioitu ajankohta on syksyllä 2023.

Mikäli rakennustöiden aloittaminen tai toteuttaminen viivästyy edellä esite-
tystä aikataulusta, sopijapuolet neuvottelevat kohdassa 3.2. määritellyissä
yhteistyöelimissä tapauskohtaisesti mahdollisen viivästyksen vaikutuksista
hankkeelle. Sopijapuolet päättävät kaikista vähäistä suuremmista muutok-
sista hankkeen laajuuteen, laatutasoon, ajoitukseen, toteutukseen tai kus-
tannuksiin yhdessä.

Väylävirasto vastaa hankkeen tilaajatoiminnasta ja rakennuttamisesta (pro-
jektinhallinnasta, viestinnästä, urakan kilpailuttamisesta, valvonnasta ja
vastaanotosta). Työmaan johtovelvollisuudet tullaan solmittavassa urakka-
sopimuksessa siirtämään kokonaisuudessaan pääurakoitsijalle.

Väylävirasto kilpailuttaa urakan sekä laatii ja allekirjoittaa projektiryhmässä
hyväksytyin periaattein tehdyt urakan hankintapäätöksen ja urakkasopi-
muksen.

Väylävirasto käyttää hankkeen toteutuksessa sekä urakan valvonnassa ja
seurannassa ainakin seuraavia tilaajan asiantuntijakonsultteja:
- rakennuttajakonsultti (rakentamisen aikainen asiantuntijapalvelu)
- viestintäkonsultti
- suunnittelukonsultti (rakentamisen aikainen työmaapalvelu)
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3.2  Yhteistoiminnasta hankkeessa

Hankkeen toteutukseen Väylävirasto nimeää projektipäällikön, jonka lisäksi
hankkeen toteutukseen osallistuu Väylävirastosta ja ELY-keskuksesta tek-
nisiä ja hallinnollisia asiantuntijoita. Kaupunki nimeää hankkeeseen osallis-
tuvat asiantuntijansa, jotka osallistuvat hankkeen ohjaukseen. Molemmat
sopijapuolet vastaavat omalta osaltaan hankkeeseen nimeämänsä henki-
löstön kustannuksista (kuten palkat sivukuluineen, päivittäiset matka- ja
puhelinkulut). Väylävirasto laatii hankkeelle projektisuunnitelman, joka si-
sältää muun muassa riskien hallinnan tilaajan näkökulmasta.

3.2.1  Ohjausryhmä

Hankkeen yhteistyötä ja kustannusten toteutumista valvomaan kootaan
ohjausryhmä, johon kumpikin sopijapuoli nimeää edustajat. Ohjausryhmän
puheenjohtajana toimii Väyläviraston edustaja ja varapuheenjohtajana
kaupungin edustaja. Väyläviraston hankkeeseen nimeämä projektipääl-
likkö osallistuu ohjausryhmän kokouksiin.

Ohjausryhmä kokoontuu tarvittaessa niin usein kuin hankkeen sujuva ete-
neminen edellyttää. Ohjausryhmän kokoonkutsujana toimii puheenjohtaja.

Ohjausryhmä käsittelee ja antaa menettelyohjeita sisällöllisesti ja periaat-
teellisesti merkittävistä muutoksista sekä käsittelee rahoitukseen liittyvät
muutostarpeet.

3.2.2  Projektiryhmä

Hankkeen toteuttamista ohjaa ja seuraa ohjausryhmän alainen projekti-
ryhmä, johon sekä Väylävirasto että kaupunki nimeävät edustajia yhtenäi-
sin perustein. Projektiryhmän puheenjohtajana toimii Väyläviraston edus-
taja.

Projektiryhmän tehtävänä on ohjata ja valvoa hankkeen toteutumista hank-
keen budjetin mukaisessa rahoituskehyksessä molempien sopijapuolten
edut huomioiden. Projektiryhmän yleisenä tehtävänä on seurata hankkeen
suunnitelmien mukaista edistymistä ja tehdä tarvittaessa sitä koskevia esi-
tyksiä päätöksentekoon ohjausryhmälle tai hankkeen sopijapuolten päätös-
valtaisille päätöksentekoelimille. Vähäistä merkittävämmät vahvistettujen
enimmäiskustannusten ylittymistä tai suunnitelmien mukaisten aikataulujen
taikka sisällön muuttumista merkitsevät olosuhteet ja menettely näissä ti-
lanteissa on erikseen hyväksyttävä projektiryhmässä.

Projektiryhmän puheenjohtajan / projektipäällikön tehtävänä on vastata
projektiryhmässä käsiteltävien asioiden riittävän huolellisesta valmistelusta
ja esittelystä projektiryhmän kokouksissa. Projektiryhmän puheenjohtaja/
projektipäällikkö esittelee jokaisessa projektiryhmän kokouksessa hank-
keen senhetkisen aikataulun ja budjetin tilanteen sekä muut ajankohtaiset
asiat.
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Projektiryhmän erityisinä tehtävinä on hyväksyä urakan kannalta olennai-
set asiakirjat, kuten tarjouspyyntö ja urakkasopimuksen keskeiset ehdot,
kuten maksuerätaulukko, sekä tilaajan kannanotot urakkasopimuksen tul-
kintaan liittyvissä kysymyksissä ja muissa periaatteellisesti tai taloudelli-
sesti merkittävissä sopimuserimielisyyksissä. Projektiryhmä käsittelee lisä-
ja muutostöiden kustannusjakoa aiheuttamisperiaatteen mukaisesti sekä
antaa menettelyohjeet tilaajaa mainituissa urakkasopimusneuvotteluissa
edustavalle. Projektiryhmä seuraa, että projekti etenee projektisuunnitel-
man mukaisesti ja että projektisuunnitelma on ajan tasalla.

4  Rakennusaikainen kunnossapito ja rakennusaikaiset vakuudet

Tällä sopimuksella ei muuteta tienpitoon liittyvien velvollisuuksien ja vastui-
den jakautumista lakimääräisestä.

Väylävirasto ja kaupunki vastaavat tienkäyttäjiin nähden tien- ja kadunpi-
dosta. Väylävirasto vastaa urakka-alueen maanteiden kunnossapidosta
lain liikennejärjestelmästä ja maanteistä (503/2005) mukaisesti. Kaupunki
vastaa urakka-alueen katujen, kaupungin hoidossa olevien yksityisteiden
ja puistojen kunnossapidosta kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa-
ja puhtaanapidosta annetun lain (669/1978) mukaan. Sopijapuolet vastaa-
vat koko hankkeen ajan niiden vastuulle kuuluvista hankeosista, ellei urak-
kasopimuksessa urakoitsijalle siirry joltain osin vastuuta.

Sopijapuolet sitoutuvat sisällyttämään määräykset rakennusaikaisesta väy-
lien kunnossapidosta rakennusurakkasopimukseen siten, että urakka-alu-
een maanteiden, katujen, yksityisteiden ja viheralueiden kunnossapidosta
rakennusaikana maanteiden, katujen, yksityisteiden ja viheralueiden talvi-
hoitoon sisältyviä töitä lukuun ottamatta vastaa urakoitsija.

Hankkeen aikana tai sen johdosta ei tapahdu muita muutoksia urakka-alu-
een maa-alueiden omistuksessa kuin mitä maantietoimitukset tai katuihin
kohdistuvat yleisten alueiden kiinteistötoimitukset aiheuttavat.

Määräykset rakennusaikaisista vakuutuksista otetaan solmittavaan urakka-
sopimukseen.

5  Hankkeen kustannukset, rahoitus ja omistus

5.1  Toteutuskustannukset

Hankkeen toteutuskustannukset koostuvat rakentamisen kustannuksista,
yhdessä sovituista lisä- ja muutostöiden kustannuksista, sekä muista hank-
keen toteuttamisesta aiheutuneista kustannuksista mukaan lukien konsult-
tipalvelujen (mm. rakennuttaja-, viestintä- ja suunnittelijakonsultti ym.) kus-
tannukset. Hankkeen johtosiirroista tilaajalle aiheutuvat kustannukset lue-
taan myös hankkeen kustannuksiin.
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Väyläviraston ja kaupungin henkilöstön omia kuluja ei lueta kustannuksiin.

Toteutuskustannuksiin sisällytetään kohdassa 2 mainittujen suunnitelmien
ja urakka-asiakirjojen mukaiset toimenpiteet ja muut hankkeen toteutta-
miseksi tarvittavat näihin asiakirjoihin välittömästi liittyvät erillisten sopi-
musten tai sitoumusten mukaiset toimenpiteet. Näitä ovat mm.:
- teiden, katujen, yksityisteiden sekä niihin liittyvien rakenteiden ja järjes-

telmien rakentaminen ja työn aikainen tilaajan maksettavaksi kuuluva
muutossuunnittelu

- ulkopuolisten toimijoiden johtosiirtokustannukset sikäli kuin ne tien- tai
kadunpitäjälle kuuluvat

- hankealueen mahdollisten pilaantuneiden maiden puhdistus
- sellaisten olosuhteiden, asiakirjojen, kannanottojen tai vastaavien pe-

rusteella maksettavat vahingonkorvaukset, muut velvoitteet ja oikeu-
denkäyntikulut, jotka on käsitelty siten kuin kohdassa 3.2 on sovittu

- konsultti-, selvitys-, tutkimus, tiedotus-, rakennuttamis- ja projektinhal-
lintakustannukset muun kuin Väyläviraston tai kaupungin oman työn
osalta

- rakennustöistä kolmansille osapuolille maksettavat korvauskustannuk-
set, joita ei voi kohdistaa urakoitsijalle

- rakennussuunnitelmaa täydentävät pohjatutkimukset
- muut suoraan hankkeen toteuttamisesta johtuvat vastaavat kustannuk-

set.

Hankkeen yhteydessä tehtävien Kehä III liikenteenhallintajärjestelmän
muutostöiden kustannuksista vastaavat Väylävirasto ja ITMF Oy. Näistä
töistä tehdään erillinen sopimus Väyläviraston ja ITMF Oy:n välillä.

Vastuu hankkeen kustannusvalvonnasta kuuluu ensisijaisesti Väyläviras-
tolle, jonka on raportoitava kaupungille säännöllisesti sekä vastattava asi-
oiden kattavasta esittelystä projektiryhmälle.

5.2  Maanlunastus- ja korvauskustannukset

Maanlunastus- ja korvauskustannukset eivät sisälly hankkeen toteutuskus-
tannuksiin.

ELY-keskus maksaa maantietoimitusten toimitus-, maanlunastus- ja kor-
vauskustannukset. Maantietoimituksen laittaa vireille ELY-keskus. Maan-
tietoimituksessa hoidetaan myös yksityisteiden lunastus.

Katualueiden lunastukset ja korvauskustannukset puolestaan maksaa kau-
punki. Katualueiden hankkimisesta kaupungille ja niiden kiinteistötoimitus-
ten vireille laittamisesta vastaa kaupunki.

Maantietoimitusprosessi saattaa jatkua vielä hankkeen rakentamisvaiheen
päättymisen jälkeen.



Sopimus 9 (11)
Kehä III parantaminen 3.vaihe -hankkeen toteuttamisesta, yhteistyöstä ja
rahoitusjärjestelyistä

Väylävirasto xxxxxxxxxxxxx
Vantaan kaupunki xxxxxxxxxxxxx

5.3  Toteutuskustannusten rahoittaminen

Hankkeen toteutuskustannusten arvioidaan olevan 38 miljoonaa euroa
(alv 0 %). (Maku 115, vuosi 2010=100). Kaupungin rahoitusosuus hank-
keesta on 21 % ja Väyläviraston rahoitusosuus on 79 %. Väyläviraston
osalta toteutuskustannusten enimmäismäärä on 30 miljoonaa euroa
(alv 0 %). Kaupungin osalta toteutuskustannusten enimmäismäärä on 8
miljoonaa euroa (alv 0 %).

Optiokohteen K2 osalta kustannusjako on kaupunki 50 % ja Väylävirasto
50 %.

Hanke toteutetaan kustannusarvion puitteissa. Mikäli on riski siitä, että
kustannusarvio ylittyisi, tulee siitä neuvotella yhdessä ohjausryhmässä.

Ennakoidut vuosittaiset toteutuskustannukset
Hankkeen tämänhetkiset arvioidut vuosittaiset toteutuskustannukset ovat:

Yhtensä
(alv 0 %)

milj. euroa

ALV 24 %
milj. euroa

Yhteensä
(sis. alv 24 %),

milj. euroa
2020 0,40
2021 14
2022 11,8
2023 11,8
Yhteensä 38

Vuosittaiset toteutuskustannukset tarkentuvat mm. urakoitsijoiden työaika-
taulun ja sopijapuolten käytettävissä olevan vuosirahoituksen mukaisesti.
Väyläviraston ja kaupungin euromääräiset rahoitusosuudet tarkentuvat kil-
pailuttamisen sekä ehdollisista kohteista päättämisen jälkeen.

Kolmannen osapuolen tämän hankkeen yhteydessä maksettavaksi tuomi-
tut, määrätyt tai sopimukseen perustuvat sakot, sanktiot tai korvaukset, joi-
den saajana on tilaaja, jaetaan rahoitusosuuksien suhteessa.

5.4  Omistus ja kunnossapito

Urakan tuloksena olevat rakenteet tulevat ilman eri korvausta liitteen 1 mu-
kaisesti sopijapuolten omistukseen.

Urakan vastaanoton jälkeen valmiit rakenteet siirtyvät Väyläviraston tai
kaupungin omistukseen, hoitoon ja kunnossapitoon. Lainvoiman saa-
neessa tiesuunnitelmassa yksityisteiksi määritettyjen teiden omistus- ja
hoitovastuu määritetään lain mukaisessa maantietoimituksessa.

Peruskorjausvastuu on rakenteen omistajalla.
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5.5  Laskujen maksu

Sopijapuolet edellyttävät urakkasopimuksessa sovittavan hankkeen toteut-
tamiskustannuksia aiheuttavien laskujen maksamisesta seuraavaa:

Urakoitsija laatii urakastaan maksuerätaulukon, jonka sopijapuolet hyväk-
syvät. Jokaisessa maksuerässä tulee olla eroteltuna maksuerän arvonli-
säverottomat Väyläviraston ja kaupungin osuudet sekä sopijapuolten
osuuksiin sisältyvät arvonlisäverot. Vantaan kaupunki on rakentamispalve-
lun käänteisen arvonlisäveron piirissä.

Urakkasopimuksessa urakoitsija velvoitetaan toimittamaan urakan edisty-
essä laskut molemmille sopijapuolille. Väylävirasto tarkistaa maksuerien
oikeellisuuden ja maksukelpoisuuden. Sen jälkeen, kun Väylävirasto on
hyväksynyt sekä maksuerien oikeellisuuden että maksukelpoisuuden, Väy-
lävirasto antaa urakoitsijalle luvan lähettää laskut sopijapuolille maksetta-
vaksi tämän sopimuksen mukaisesti. Todistus maksuerän maksukelpoi-
suudesta on toimitettava laskun liitteenä. Laskuista tulee käydä selvästi
ilmi työmaa-avain, mistä maksuerästä on kyse ja kunkin sopijapuolen
osuus ko. maksuerästä. Urakkasopimuksessa ilmoitettava urakan laskujen
maksuaika on 21 päivää.

Laskut kirjataan Väylävirastossa perustettavaan urakan seurantajärjestel-
mään. Tämän lisäksi kaupunki järjestää oman seurantansa hankkeen las-
kuista. Näitä kahta erillistä seurantaa verrataan toisiinsa vuosittain 30.6. ja
31.12. laskutuksen yhdenmukaisuuden varmistamiseksi.

Edellä kuvattu menettely koskee pääurakan laskujen lisäksi kaikkia muita-
kin hankkeeseen kuuluvia toteutuskustannuksiin lukeutuvia laskuja.

Kumpikin sopijapuoli huolehtii omista rakennusalan tiedonantovelvollisuu-
teen kuuluvista raportointivelvollisuuksistaan Verohallinnolle.

5.6  Arvonlisävero

Osapuolet vastaavat rahoitusosuuksiensa arvonlisäverosta.

Kaupunki voi harkintansa mukaan hankkia verottajalta ennakkolausunnon
arvonlisäverokohtelustaan. Sopijapuolet ovat velvollisia vastaamaan tässä
sopimuksessa sovituista kustannuksista riippumatta verottajan arvonli-
säverokohtelua koskevista päätöksistä.

6  Toiminta takuuaikana

Sopijapuolet edellyttävät, että urakkasopimukseen sisältyvä rakennusura-
kan takuuaika on kaksi (2) vuotta urakan vastaanottamisen jälkeen ja että
urakoitsija antaa Väylävirastolle ja kaupungille kummallekin niiden rahoi-
tusosuutta vastaavan takuuajan vakuuden.
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Väylävirastolla on valtiolle siirtyneen tien osalta oikeus käyttää sopimuksiin
ja niihin liittyviin takuusitoumuksiin perustuvaa puhevaltaa suoraan urakoit-
sijaa ja muita hankkeen suunnitteluun, valvontaan ja toteuttamiseen osal-
listuneita ulkopuolisia tahoja ja vakuuden antajia kohtaan. Vantaan kau-
pungilla on puhevalta niihin osiin hanketta, jotka kuuluvat sen omistus-
osuuteen.

Väylien, rakenteiden ja järjestelmien takuuaikaisista ja sen jälkeisistä kus-
tannuksista vastaa maanteillä valtio ja omistamillaan kaduilla ja hoitamil-
laan yksityisteillä kaupunki sikäli, kun mainitut kustannukset eivät kuulu
urakoitsijan takuun piiriin.

7  Riitaisuuksien ratkaiseminen

Tämän sopimuksen kohteena olevasta hankkeesta mahdollisesti aiheutu-
vat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli neuvotte-
lut eivät johda tulokseen, erimielisyydet käsitellään ensiasteena Helsingin
käräjäoikeudessa.

8  Sopimuksen voimaantulo ja allekirjoittaminen

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoitta-
neet.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kummal-
lekin sopijapuolelle.

Helsingissä, xx.xx.2020

Vantaan kaupunki

Hannu Penttilä Henry Westlin
Apulaiskaupunginjohtaja Kaupungininsinööri

Väylävirasto

Pekka Petäjäniemi Antti Koski
Toimialajohtaja Projektipäällikkö

Liite 1. Rakentamiskustannusten, kunnossapidon ja omistuksen jakotaulukko


